
]

r
d

.l.

i
u

SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 01042/2024

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE K EXPOZICI NA SAULE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

ICO: 06342477

DIČ: CZ06342477

zastoupená: Mgr. Richardem Nagelem, náměstkem ředitele, odbor veřejných vztahů

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Sdružení pro interpretaci místního dědictví ČR, z.s.

se sídlem: _
IČO: 22764186 (není plátce DPH)

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2.

Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo: ZPRACOVÁNÍ

PROJEKTOVE DOKUMENTACE K EXPOZICI NA SAULE, s dílčími částmi uvedenými níže:

Cílová skupina expozice

Cíle expozice (vzdělávací, emoční, behaviorální)

Hlavní a podrobnější sdělení expozice

Prostředky interpretace v rozsahu:

popis narativní linky expozice, popis jednotlivých prostředků interpretace z hlediska jejich obsahu a

formy, schéma prostorového umístění prostředků interpretace.

Přehled prostředků interpretace a dalších prací souvisejících s tvorbou obsahu sloužící jako podklad

pro zadávací řízení na realizaci expozice.

Stanovení předpokládaného rozpočtu realizace expozice dle navrženého detailního soupisu

prostředků interpretace včetně jejich specifikace a nákresu jejich umístění (rozpočet plánovaných

úprav expozice, nákupu vybavení a prací nepřesáhne částku 1 mil. Kč včetně DPH).

___... Tento projekt [e spolufinancován Státnimjondem

{i > Ministerstvo Živomfho prostředí Žlvotníhoprastředí ČR na základě rozhadnutlmlnístra

žívotnihoprostředi www_mzp.cz, www.sfszz



3.1.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.[.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla. Objednatel se

zavazuje dílo prosté všech vad a nedodčlků převzít a zaplatit.

Místem dodání díla je sídlo objednatele. Dílo bude předáno ve formátu PDF v digitální formě 3 ve

dvou paré v tištěné formě.

K zahájení prací na díle bude zhotovitel vyzván objednatelem písemnou výzvou. Doba dodání dna je

stanovena na 30. 6. 2024.

Dobu dokončení díla (dílčích částí díla) je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou

okolnosti vylučující dokončení díla ve sjednane'm termínu.

Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem. Dílo bude předávána: postupně po dokončení

jeho dílčích částí.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet vždy ode dne předání a převzetí dílčí části díla. Zhotovitel je povinen odstranil všechny

objednatelem zjištěné vady do 30 dnů od jejich zjištění, respektive jejich oznámení zhotoviteli

objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Celková cena za dílo dle odst. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele a činí

142 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Dodavatel není plátce DPH. Celková cena

včetně DPH tedy činí 142 000,- Kč t'dálejen „Celková cena“).

Jednotlivé ceny dílčích částí díla jsou uvedeny v příloze: Nabídka ceny za zpracování projektové

dokumentace !( expozici.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat zhotovené dílo na základě doložené projektové dokumentace.

Faktura bude mít náležitosti stanovené právními předpisy, označení díla — číslo Smlouvy o dílo.

Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná do 30. dne po jejím obdržení objednatelem. Objednatel

může fakturu vrátit do datajejí splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.

-;;

Nová lhůta splatnosti pocma běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.

Sjednanou cenu díla není zhotovitel Oprávnčn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez

vědomí a písemného svolení objednatele.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení dílčí části díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny dílčí části díla za každý den prodlení.

.2-

Tento projekt je spaluňnoncovdnStátm'míondzmt - ' _ql"

5'L__ ) Ministerstvo Životního prostředí životního prostředíČR na základě rozhodnutí ministra

. žívotníhaprostředív www. mum), www.sfzp.a



4.2. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu určenou k odstranění vad, sjednanou v této smlouvě v odst. 2.8.,

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny dílčí části díla, za každý den prodlení.

4.3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

stanovené právními předpisy.

4.4. Nastanou—li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. této smlouvy, vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana

nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

5.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-li, Že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění

díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je

objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5.2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3. Dle dohody smluvních stran je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, kdy nezíská

účelovou dotaci na realizaci díla. Dále dle dohody smluvních stran je oprávněn od této smlouvy

odstoupit zhotovitel v případě, kdy do 12 měsíců ode dne uzavření smlouvy neobdrží písemnou výzvu

objednatele k zahájení prací na díle. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé

straně a k tomuto dni zanikají práva a povinnosti smlouvou založená. V případě ukončení smlouvy

zdůvodů uvedenych vtomto ustanovení nemá strana, která odstoupení od smlouvy obdržela, vůči

straně, která odstoupení od smlouvy podala, nárok na jakékoliv plnění, a to ani ztitulu náhrady

skutečné škody a ušlého zisku.

5.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny.

5.5. Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden

objednatel.

5.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

V Krásné Lípě, dne Í 3 Zda; VóbýóuúttÍ—„dnu 67\g IKLD}(7

   
  Mgr. Riche Nagel

náměstek ředitele

Správy Národního parku České Švýcarsko

-3-

Ministerstvo životního prostředí©

  ac;

mistniho dědictví BB, 2.5.

751 21 Grynun' 2b

tmail:simidcr@su1n.un cz 'Li' HH Tm.-„ :

ic 227mm orc c. 32mm

Tento projekt je :polu/lnancován Statmm/ondem

životního prostředíČR na základě rozhodnut! minis tra

Životního prostředí. www. mzp. c:, www.xfzp c:





Správa národního parku České Švýcarsko

Jarmila Judová

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

Datum: 8. února 2024

Věc: Nabídka ceny za zpracování projektové dokumentace k expozici

Dobrý den,

na základě vaší poptávky ze dne 18. ledna 2024 činíme nabídku na zpracování projektu Expozice na

Saule.

Projektová dokumentace bude zpracována v podobě libreta expozice s následujícími částmi:

. Cílová skupina expozice

' Cíle expozice (vzdělávací, emoční, behaviorální)

. Hlavní a podrobnější sdělení expozice

. Prostředky interpretace v rozsahu: popis narativní linky expozice, popis jednotlivých

prostředků interpretace : hlediska jejich obsahu a formy, schéma prostorového

umístění prostředků interpretace.

. Přehled prostředků interpretace a dalších prací souvisejících s tvorbou obsahu

sloužícíjako podklad pro zadávací řízení na realizaci expozice.

. Stanovení předpokládaného rozpočtu realizace expozice dle soupisu prostředků

interpretace včetně jejich specifikace.

Při plánování expozice bude zohledněn limit rozpočtu objednavatele ve výši 1 mil. Kč s DPH.

Projektová dokumentace bude odevzdána do 30. června 2024 v podobě dokumentu ve formátu pdf

v digitální podobě a ve 2 paré v tištěné podobě.

Celková nabídková cena za projektovou dokumentaci ve výše uvedeném rozsahu činí 142 000 Kč

(jednostočtyřicetdvatisíckorunčeských). Nejsme plátci DPH.

Referenční zakázky realizované SIMID: projekt nové expozice pro Dům Českého Švýcarska, projekt

expozice pro Dům přírody CHKO Brdy, projekt expozice pro Dům přírody CH KO Pálava, projekt

expozice ve Valašském muzeu v přírodě.

S přáním úspěšné spolupráce

Ing. Ladislav Ptáček

předseda

Siinn'cni mo
interprclaci

mistniho dědictví CH. zs.

 

Sdružení pro interpretací místního dědictví ČR, z.s.,_IČ22764186




